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—————————— Oorspronkelijk Bericht ----------

Van: " EEEEIE " -EREN) desk42 nl>

Aan: "IEGUETEN" <JEEBRbrocacef.nl>

Ce: 'HEEEFETIEN <RSI brocacef.nl>

Datum; 20-07-2020 14:10

Onderwerp: RE: FW: samenwerking Ministerie Volksgezondheid, Sport &
Welzijn

Hi I

dank voor je snelle reactie. Wat betreft jouw vragen,

1. de app is een aanvulling op het bron- en contactonderzoek van de GGD. De
overheid heeft alleen toegang tot anonieme data. Bovendien worden deze
gegevens alleen verzameld als mensen daar expliciet toestemming voor
hebben gegeven. De app is afgelopen maand en zal komende maand nog
uitgebreid getest worden in twee GGD regio's.

2. GGD en de huisartsenvereniging zijn betrokken in de ontwikkeling van de
app. Op dit moment wordt met beide partijen nog een plan uitgerold, hoe we
de komende weken tot introductie gaan aanvliegen.

Hopelijk heb ik jullie hiermee antwoord gegeven te hebben op jullie vragen.
Mocht je nog ergens toelichting over ontvangen, dan hoor ik het graag.

Groet [(E1E5]

Op 20 juli 2020 13:45 schreef INEEESIN
wbrocacef.nl>:

Beste

We willen helpen in de campagne, maar daarin doen we wel twee
aannames. Ten eerste dat de app gepositioneerd wordt als onderdeel
van screening/testen en dat het anoniem is en daarnaast dat de app
breed draagvlak heeft onder alle zorgverleners (beroeps-
brancheorganisaties in de zorg). Kun je hier meer over zeggen?

In de cc staat mijn collega IO onder andere
verantwoordelijk voor klantcommunicatie bij BENU.

Groeten,

oo
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Important notice: The information contained in this email is intended
solely for the use of the individual or entity to whom it is addressed and
others authorised to receive it. It may contain confidential or legally
privileged information. If you are not the intended recipient you are hereby
notified that any disclosure, copying, distribution or taking any action in
reliance on the contents of this information is strictly prohibited and may
be unlawful. If you have received this information in error, please notify us
immediately by responding to this email and then delete it from your
system. Brocacef Groep NV and its subsidiaries are neither liable for the
proper and complete transmission of the information contained in this
email nor for any delay in its receipt.

Van: IGEEIE [T desk42.nl]

Verzonden: maandag 20 juli 2020 11:26

Aan:

Onderwerp: Re: FW: samenwerking Ministerie Volksgezondheid, Sport &
Welzijn

Beste [EE,

dank voor je snelle reactie. In de bijlage tref je meer informatie
over de Corona app waar op dit moment nog hard aan gewerkt
wordt. Op 1 september a.s. zal deze app geintroduceerd worden.
Het doel is dat dan zoveel mogelijk mensen in Nederland de app
gaan downloaden.
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Vanaf introductie start er een grootschalige publieke campagne.
Deze campagne zouden wij willen ondersteunen door
samenwerkingen aan te gaan met zoveel mogelijk organisaties,
die in contact komen met de Nederlandse bevolking.

Graag zou ik met jullie willen overleggen of BENU de app
zouden willen supporten vanuit:

1. goed werkgeverschap bij de werknemers van BENU

2. maatschappelijk oogpunt bij de consumenten die de apotheken
bezocken

Indien jullie ons zouden willen helpen om de app onder de
aandacht te brengen, welke mogelijkheden zijn er dan en kan jij
aangeven wat het meest effectief is? We kunnen indien gewenst
ook materialen ontwikkelen.

Sinds vorige week staat de website www.coronamelder.nl live.
Hier komt een link voor partners, waar verschillende materialen
terig te vinden zijn, zoals logo's, social media posts, posters etc.
Zou het voldoende zijn om alle apotheken in een nieuwsbrief te
wijzen op deze middelen, zodat zij bv. zelf een poster
downloaden en deze ophangen in de winkel? Of is het een idee
om speciaal voor apotheken een vloersticker te ontwikkelen met
het icoon van de app en een QR code waar men de app direct kan
downloaden?

Belangrijkste eerste vraag is echter of jullie ons willen helpen. Zo
ja, dan kan ik zelfs deze week nog even bij jullie langskomen om
te kijken welke mogelijkheden we zien qua uitwerking, Tk ben
woonachtig in De Meern, dus geen probleem, mits jij natuurlijk
op kantoor werkt.

Aangezien de introductie al op 1 september is, hoop ik dat je mij
op korte termijn kunt laten weten of jullie mogelijkheden zien.

In afwachting van je reactie,

(10)(2e)
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Op 20 juli 2020 10:11 schreef INEEESIN
<L brocacef.nl>:

Beste [(EIERL

Zou je iets meer kunnen vertellen waar deze persoon
verantwoordelijk moet zijn? Gaat het om de
mogelijkheden om de app op onze
communicatiekanalen te promoten? Dan kun je mij als
contactpersoon neerzetten.

(10)(2e)

(10)(2e)
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Important notice: The information contained in this email is
intended solely for the use of the individual or entity to
whomiit is addressed and others authorised to receive it. It
may contain confidential or legally privileged information. If
you are not the intended recipient you are hereby notified
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that any disclosure, copying, distribution or taking any
action in reliance on the contents of this information is
strictly prohibited and may be unlawful. If you have received
this information in error, please notify us immediately by
responding to this email and then delete it from your
system. Brocacef Groep NV and its subsidiaries are neither
liable for the proper and complete transmission of the
information contained in this email nor for any delay in its
receipt.

Van: (10)(2e) ) (10)(2e)

[IEOED D desk42.n1]

Verzonden: vrijdag 17 juli 2020 16:33

Aan:

Onderwerp: samenwerking Ministerie VYolksgezondheid,
Sport & Welzijn

Beste

op de website van BENU apotheken kom ik jouw
naam tegen als communicatieadviseur. Ik ben
werkzaam als partnerships manager voor het
Ministerie VWS en ik ben op zoek naar de persoon
met wie ik binnen BENU kan praten over het onder
de aandacht brengen van de Corona app die
waarschijnlijk op 1 september a.s. geintroduceerd
gaat worden.

Ben jij dit? Of kan je anders aangeven met wie ik het
beste hierover contact kan opnemen? Aangezien we
niet veel tijd hebben tot 1 september hoop ik dat u
mij begin volgende week een reactie kunt geven.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
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